

**B.B. ANLÆG ApS**  
Hadsundvej 57, 9575 Terndrup

CVR-nr. 32 44 31 33

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

Bjarne Brath  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.B. ANLÆG ApS Hadsundvej 57 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 32 44 31 33
	Stiftet: 27. august 2009
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Brath
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Brath Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører anlæg og pleje af haver og belægninger, herunder snerydning og saltning i vinterperioden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239.328 kr. mod 1.980.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.099 kr. mod 495.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.239.328</b>	<b>1.980.482</b>
1 Personaleomkostninger	-987.874	-1.118.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.070	-208.877
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>236.384</b>	<b>652.783</b>
Andre finansielle indtægter	0	924
Øvrige finansielle omkostninger	-19.604	-18.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.780</b>	<b>635.093</b>
Skat af årets resultat	-47.681	-139.704
<b>Årets resultat</b>	<b>169.099</b>	<b>495.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	169.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.099</b>	<b>495.389</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.283.273	1.716.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.283.273</u>	<u>1.716.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.283.273</u></b>	<b><u>1.716.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	21.378	21.378
Varebeholdninger i alt	<u>21.378</u>	<u>21.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.477	505.406
Andre tilgodehavender	2.453	103.705
Periodeafgrænsningsposter	12.922	32.769
Tilgodehavender i alt	<u>16.852</u>	<u>641.880</u>
Likvide beholdninger	<u>644.180</u>	<u>687.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>682.410</u></b>	<b><u>1.350.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.965.683</u></b>	<b><u>3.067.628</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.364.509	1.195.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.489.509</b>	<b>1.820.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	158.166	127.579
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>158.166</b>	<b>127.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	76.927	357.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.927	357.434
Kortfristet del af langfristet gæld	0	162.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.542	259.169
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.094	121.248
Anden gæld	168.445	219.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.081	762.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>318.008</b>	<b>1.119.639</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.965.683</b>	<b>3.067.628</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.200.021	0	1.325.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.611</u>	<u>500.000</u>	<u>495.389</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.195.410	500.000	1.820.410
Primokorrektion	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>169.099</u>	<u>0</u>	<u>169.099</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.364.509</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.489.509</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	870.181	1.001.306
Pensioner	103.088	104.090
Andre omkostninger til social sikring	6.911	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.694</u>	<u>4.906</u>
	<b><u>987.874</u></b>	<b><u>1.118.822</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.337.820	2.812.446
Tilgang i årets løb	605.695	952.693
Afgang i årets løb	<u>-2.209.575</u>	<u>-427.319</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.733.940</u></b>	<b><u>3.337.820</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.621.139	-1.462.680
Årets afskrivninger	-213.707	-264.678
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.384.179</u>	<u>106.220</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-450.667</u></b>	<b><u>-1.621.138</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.283.273</u></b>	<b><u>1.716.682</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
